

Ս. Նալբանդյան



ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ԵՎ ԱՅԼ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՑ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Երևանի թատրոնի և կինոյի պետական ինստիտուտ՝ ՊՈԱԿ
Ծրագրի անվանումը՝ կրթություն
Բաժին 09 Խումբ 04 Դաս 01

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը, հազար դրամ
1	2	3	4	5	7	8,00
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
09132100-1	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	520	2600	1 352,00
09211110-1	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	7000	10	70,00
09211900-1	քսահովացնող հեղուկ (антифриз)	ՄԱ	լիտր	3500	2	7,00
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	900	100	90,00
18141100-2	աշխատանքային ձեռնոցներ՝ բանվորական	ՄԱ	զույգ	500	15	7,50
18331200-1	վերնաշապիկներ՝ կարճաթև(պահակային ծառ. աշխատակիցների)	ՄԱ	հատ	6000	4	24,00
19211100-1	սինթետիկ կտորներ	ՄԱ	մ	2500	30	75,00
19241400-1	վարագույրի կտորներ	ՄԱ	մ	3500	30	105,00
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	800	100	80,00
19642220-1	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	250	30	7,50
22451140-1	անձը հաստատող քարտեր	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
22451180-1	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	500	60	30,00
22451210-1	Դիպլոմներ	ՄԱ	դրամ	2700	220	594,00
22811110-1	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1200	15	18,00
22811130-1	տետրեր	ՄԱ	հատ	50	3000	150,00
22811130-2	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	1	3000	3,00
24311530-1	ջրածնի պերոքսիդ 3% 100 մլ	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
24321340-1	սպիրտ բժշկական 96% 250 մլ	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
24321340-2	սպիրտ բժշկական 500 մլ	ՄԱ	հատ	900	3	2,70
24451141-1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր/ալկոզել/	ՄԱ	լիտր	1800	48	86,40
24451141-2	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր/ալկոզել/	ՄԱ	լիտր	1600	50	80,00

24911200-1	սոսինձ, էմուլսիա 0,5 կգ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,00
24911200-2	սոսինձ, էմուլսիա կարմիր	ՄԱ	հատ	3000	3	9,00
24911500-1	սոսինձ, աերոզոլ	ՄԱ	հատ	1800	2	3,60
24911900-1	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	100	50,0	5,00
30121500-1	քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	6000	3	18,00
30141240-1	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաներ	ՄԱ	հատ	65000	1	65,00
30192100-1	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
30192114-1	թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	հատ	500	3	1,50
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	300	15,00
30192121-2	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	220	10	2,20
30192125-1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	140	10	1,40
30192125-2	մարկերներ (գրատախտակի)	ՄԱ	հատ	120	12	1,44
30192128-1	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	1000	30	30,00
30192130-1	մատիտներ	ՄԱ	հատ	35	60	2,10
30192133-1	սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
30192160-1	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	20	5,00
30192160-2	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	160	20	3,20
30192200-1	սանտիմետրային ժապավեններ	ՄԱ	հատ	2500	2	5,00
30192220-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմ*100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	12000	3	36,00
30192230-1	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	600	5	3,00
30192231-1	սկոչ	ՄԱ	հատ	80	20	1,60
30192231-2	սկոչ	ՄԱ	հատ	600	15	9,00
30192233-1	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1600	5	8,00
30192710-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	50	15,00
30197100-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	1500	5	7,50
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	20	2,00
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	50	7,50
30197120-2	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	200	5	1,00
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1100	40	44,00
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	70	150	10,50
30197233-1	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	500	40,00
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	750	30	22,50
30197234-2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	200	200	40,00
30197234-3	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	4000	4	16,00
30197321-1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	850	4	3,40
30197622-1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1450	200	290,00
30197622-2	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	3000	10	30,00
30197646-1	թուղթ, A3 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	4500	1	4,50
30199230-1	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40	40	1,60
30199232-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	15	200	3,00

30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	50	12,50
30199431-1	թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	տուփ	1000	5	5,00
30211140-1	համակարգչային հենքեր (հարթակներ)	ՄԱ	հատ	25000	4	100,00
30211160-1	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	76000	7	532,00
30211160-2	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	137000	3	411,00
30232231-1	համակարգչի կոշտ սկավառակ SSD	ԳՀ	հատ	13000	20	260,00
30232231-2	համակարգչի կոշտ սկավառակ SSD M2	ԳՀ	հատ	15600	10	156,00
30232231-3	համակարգչի կոշտ սկավառակ SSD M2	ԳՀ	հատ	21450	3	64,35
30232231-4	համակարգչի կոշտ սկավառակ SSD SATA	ԳՀ	հատ	28800	3	86,40
30236110-1	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	12000	20	240,00
30236110-2	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	24000	6	144,00
30237100-1	համակարգիչների մասեր՝ հովացուցիչ	ԳՀ	հատ	5500	13	71,50
30237100-2	համակարգիչների մասեր՝ հովացուցիչ	ՄԱ	հատ	20000	3	60,00
30237112-1	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	15000	6	90,00
30237112-2	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	29000	3	87,00
30237112-3	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	83100	3	249,30
30237132-1	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
30237137-1	տեսաքարտեր	ԳՀ	հատ	126000	3	378,00
30237140-1	մայրական պլատաներ	ԳՀ	հատ	37650	6	225,90
30237140-2	մայրական պլատաներ	ԳՀ	հատ	95600	3	286,80
30237411-1	մկնիկ, համակարգչային լարով	ԳՀ	հատ	2300	5	11,50
30237460-1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԳՀ	հատ	3600	5	18,00
30237490-1	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	54000	10	540,00
30237490-2	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	37800	3	113,40
30237490-3	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	100000	3	300,00
30239110-1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18էջ/րոպե արագության	ԳՀ	հատ	116400	5	582,00
31211191-1	անջատիչ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	30 000	2,0	60,00
31211191-2	անջատիչ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	11 000	2,0	22,00
31211221-1	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
31211340-1	էլեկտրաէներգիայի հոսանքափոխարկիչ՝ աղապտոր	ՄԱ	հատ	9000	10	90,00
31221180-1	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	300	20	6,00
31221241-1	ոչյութել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	15	2000,0	30,00
31441000-1	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	200	96	19,20
31441000-2	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	1500	10	15,00
31442130-1	մարտկոց 3v(CR2)	ՄԱ	հատ	1000	15	15,00

31512420-1	Ուղղորդված լույսով լուսարձակ CAME-TV 300W	ՄԱ	հատ	65000	2	130,00
31521140-1	հատակադիր լամպեր	ՄԱ	հատ	7500	8	60,00
31521550-1	Ուղղորդված լույսով լամպեր 1000W	ՄԱ	հատ	18000	10	180,00
31531100-1	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	4500	12	54,00
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1000	100	100,00
31531300-2	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	800	80	64,00
31531400-1	ջահ	ՄԱ	հատ	30000	2	60,00
31531600-1	ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	4000	20	80,00
31531710-1	լամպերի դրոսելներ	ՄԱ	հատ	800	20	16,00
31531710-2	լամպերի դրոսելներ	ՄԱ	հատ	1200	20	24,00
31611300-1	ստարտեր	ՄԱ	հատ	5000	2	10,00
31651100-1	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՄԱ	հատ	300	20	6,00
31681900-1	էլեկտրական ակոսիչ՝ դռել-պերֆերատոր	ՄԱ	հատ	45000	1	45,00
31683300-1	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ՄԱ	հատ	1000	20	20,00
31684400-1	վարդակ	ՄԱ	հատ	900	20	18,00
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3000	5	15,00
31686100-1	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
31711160-1	էլեկտրողներ	ՄԱ	հատ	60	200	12,00
32341110-2	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	10000	5	50,00
32341120-1	գլխին դրվող ականջակալներ	ԳՀ	հատ	6000	10	60,00
32421300-1	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	10000	10	100,00
32421300-2	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	25020	5	125,10
32421300-3	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	26040	5	130,20
32551160-1	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	15000	2	30,00
32551170-1	անլար հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	25000	2	50,00
33141110-1	Վիրակապ մանրեագերծ	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
33141110-2	Վիրակապ	ՄԱ	հատ	250	4	1,00
33141112-1	սպեղանիներ՝ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	500	3	1,50
33141112-2	սպեղանիներ՝ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
33141118-1	անձեռոցիկներ՝ թաց	ՄԱ	հատ	800	5	4,00
33141142-1	ներարկիչներ	ՄԱ	հատ	50	10	0,50
33141142-2	ներարկիչներ	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
33141115-1	բժշկական բամբակ՝ բամբակե սկավառակներ	ՄԱ	հատ	800	8	6,40
33141215-1	բամբակ բժշկական	ՄԱ	հատ	300	4	1,20
33621520-1	էնալապրիլ հաբեր	ՄԱ	տուփ	500	3	1,50
33621540-1	պապավերին ներարկման	ՄԱ	տուփ	500	1	0,50
33631260-1	յոդ 5%	ՄԱ	հատ	300	3	0,90
33631290-1	իբուպրոֆեն հաբեր	ՄԱ	տուփ	500	2	1,00
33661117-1	կատվախոտի հանուկի հաբեր	ՄԱ	տուփ	250	6	1,50

33661119-1	պարագետամուլ	ՄԱ	տուփ	150	5	0,75
33661126-1	ասպիրին	ՄԱ	տուփ	150	2	0,30
33691201-1	կատվախոտի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
33691176-1	այլ դեղորայք՝ անալգին, ցիտրամոն, վալիդոլ	ՄԱ	հատ	100	15	1,50
33691176-2	այլ դեղորայք՝ սպազմատոն	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
33691176-3	այլ դեղորայք՝ կարվալոլ, էսկարոլ	ՄԱ	հատ	300	6	1,80
33691176-4	այլ դեղորայք՝ ներարկման	ՄԱ	հատ	100	25	2,50
33691176-5	այլ դեղորայք՝ ներարկման Նո-Շպա	ՄԱ	հատ	200	2	0,40
33691176-6	այլ դեղորայք	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
33691176-7	այլ դեղորայք	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
33691176-8	այլ դեղորայք	ՄԱ	հատ	200	6	1,20
33691176-9	այլ դեղորայք	ՄԱ	հատ	500	4	2,00
33711190-1	բամբակե փայտիկներ	ՄԱ	տուփ	600	2	1,20
33711250-1	մաշկի խնամքի պարագաներ՝ փայտյա ձողիկներ	ՄԱ	տուփ	400	3	1,20
33711290-1	ոչ դեղագործական քսուկներ կամ լոսիոններ	ՄԱ	հատ	2000	5	10,00
33761100-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	160	600	96,00
33761100-2	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	64	16,00
34311200-1	ռետինե փոխարկիչների գոտիներ	ՄԱ	հատ	20000	1	20,00
34321121-1	ավտոմեքենաների յուղի զտիչներ	ՄԱ	հատ	4000	2	8,00
34321170-1	սկավառակային արգելակի ճնշիչներ	ՄԱ	հատ	15000	2	30,00
34331300-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	3000,0	2	6,00
34331300-2	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	1500,0	4	6,00
34331300-3	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	զույգ	34000,0	1	34,00
34331300-4	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	6000,0	4	24,00
34331300-5	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	26000,0	3	78,00
34331300-6	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	4000,0	2	8,00
35821400-1	դրոշներ	ՄԱ	հատ	15000,0	1	15,00
38551400-1	էլեկտրականության չափման սարքեր՝ տեստեր	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
39221350-1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	15	1500	22,50
39221410-1	ավելներ	ՄԱ	հատ	1500	30	45,00
39221430-1	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	2000	5	10,00
39221480-1	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1500	15	22,50
39224331-1	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1500	5	7,50
39224341-1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3200	4	12,80
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1000	20	20,00
39263410-1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	30	4,50
39263521-1	սեղմակ միջին	ՄԱ	տուփ	500	2	1,00

39263521-2	սեղմակ մեծ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5,00
39292510-1	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
39513200-1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	600	20	12,00
39513200-2	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	200	350	70,00
39515100-1	վարագույրներ՝ լոգարանի	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
39531800-1	գորգ ռետինե՝ շեմի	ՄԱ	հատ	1600	1	1,60
39714200-1	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	320000	1	320,00
39714200-2	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	200000	2	400,00
39721500-1	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորմամբ	ՄԱ	հատ	32000	1	32,00
39811100-1	օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	800	10	8,00
39821100-1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ՝ դամեստոս	ՄԱ	հատ	1500	10	15,00
39831100-1	լվացող նյութեր՝ սպասքի	ՄԱ	լիտր	500	70	35,00
39831240-1	մաքրող նյութեր՝ փոշի	ՄԱ	հատ	500	30	15,00
39831241-1	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	400	5,0	2,00
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	600	100,0	60,00
39831262-1	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ՄԱ	հատ	5000	6	30,00
39831276-1	զուգարանների մաքրման նյութեր՝ ժավել	ՄԱ	լիտր	150	150	22,50
39831281-1	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	50	25,00
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	100	50,00
39839200-1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	700	12	8,40
39839300-1	թիակ ձյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
39835000-1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	2000	6	12,00
39837000-1	ցախավել	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
42131150-1	ճնշման վերացման փականներ՝ մխոց	ՄԱ	հատ	3000	6,0	18,00
42131220-1	փակող փականներ	ՄԱ	հատ	3000	10,0	30,00
42131470-1	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1000	8,0	8,00
42131490-1	սիֆոն	ՄԱ	հատ	2000	10,0	20,00
42511128-1	ավտոմեքենաների օդի գոլիչներ	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
42661200-1	կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր	ՄԱ	հատ	60000	1,0	60,00
42661300-1	եռակցման սարքեր՝ պայալնիկ	ՄԱ	հատ	3000	2,0	6,00
42961280-1	ջրի դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	85000	3,0	255,00
44111200-1	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	100	100,0	10,00

44111413-1	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	5000	5,0	25,00
44111414-1	ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1100	50,0	55,00
44111417-1	նախաներկ	ՄԱ	կգ	1200	20	24,00
44111421-1	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	հատ	600	30,0	18,00
44112170-1	լինոլեում	ՄԱ	մ2	3000	200,0	600,00
44112270-1	ծայնի մեկուսիչ՝ ապակեբամբակ	ՄԱ	հատ	6300	4,0	25,20
44112720-1	ֆրեզներ	ՄԱ	հատ	15000	2,0	30,00
44112730-1	կտրող սկավառակ՝ քար	ՄԱ	հատ	500	20	10,00
44112760-1	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	հատ	2000	10	20,00
44161130-1	ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	մ	1200	30	36,00
44163130-1	կոյուղու խողովակներ՝ գոֆրե	ՄԱ	հատ	2500	1,0	2,50
44163200-1	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	300	50	15,00
44171300-1	երիզ, շինարարական՝ շրիշակ	ՄԱ	մ	800	60,0	48,00
44171300-2	երիզ, շինարարական՝ լամինատի	ՄԱ	հատ	3000	3,0	9,00
44192100-1	պոլիվինիլքլորիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	հատ	2000	5	10,00
44192610-1	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	2500	2,0	5,00
44192700-1	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1500	5	7,50
44192800-1	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ լատեքսային համար	ՄԱ	հատ	1500	10	15,00
44221111-1	մետաղապլաստե պատուհանի ծխնի/պետլի/	ՄԱ	հատ	800	50	40,00
44221141-1	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	3200	10	32,00
44221141-2	մետաղապլաստե պատուհանի բռնակ	ՄԱ	հատ	1000	30	30,00
44221161-1	ծխնի դռների /պետլի/	ՄԱ	հատ	800	80	64,00
44221161-2	ծխնի շիրմա /պետլի/	ՄԱ	հատ	300	60	18,00
44311170-1	եռակցման պարագաներ՝ կանիֆոր	ՄԱ	հատ	1000	10,0	10,00
44311180-1	եռակցման նյութեր՝ օլով	ՄԱ	հատ	1000	10,0	10,00
44322220-1	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5 մմ	ՄԱ	մետր	280	200	56,00
44322220-1	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար	ՄԱ	մետր	180	100	18,00
44411110-1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	5000	6,0	30,00
44411742-1	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	6000	3	18,00
44423450-1	անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	3500	10	35,00
44511110-1	Բահեր	ՄԱ	հատ	2500	1,0	2,50
44511220-1	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	35 000	2,0	70,00
44511220-2	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ՝ գայլիկոնի մաս	ՄԱ	հատ	4 000	2,0	8,00
44511260-1	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	7 600	1,0	7,60

44511270-1	Մուրճեր	ՄԱ	հատ	2 000	2,0	4,00
44511330-1	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	2000	5,0	10,00
44511330-2	պտուտակահան	ՄԱ	հատ	35000	1,0	35,00
44511340-1	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
44511340-2	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	700	10	7,00
44511340-3	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
44511340-4	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	2000	6	12,00
44511360-1	գործիքների տեղափոխման միջոցներ՝ տուփ	ՄԱ	հատ	16000	1,0	16,00
44511700-1	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
44521120-1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3500	20	70,00
44521120-2	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	14000	3	42,00
44521121-1	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	30,0	60,00
44521121-1	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	6500	3,0	19,50
44521170-1	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	2000	10,0	20,00
44531250-1	ամրացնող դետալներ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
44531250-2	ամրացնող դետալներ	ՄԱ	հատ	400	10	4,00
44531250-3	ամրացնող դետալներ՝ սկոբա	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
44811900-1	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
44811900-2	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
44811900-3	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
44811900-4	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200,00
44811900-5	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	70 500	1	70,50
44811900-6	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	20 500	1	20,50
44811900-7	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80,00
44811900-8	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	48 000	1	48,00
44811900-9	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25,00
44811900-10	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	24 000	1	24,00
44811900-11	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի նյութեր)	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
44821000-1	լաք, մանրահատակի 10լ	ՄԱ	հատ	23700	2,0	47,40
44831500-1	լուծիչ	ՄԱ	լ	1200	14	16,80
44911200-1	տրավերտիներ	ՄԱ	մ2	15000	6,0	90,00
44921500-2	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	150	300	45,00
48191100-1	կրթական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000,00
48211120-1	օպերացիոն համակարգի բարելավման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000,00

98391190-1	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր՝ հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	18 000	4	72,00
98391190-2	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր՝ հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	12 000	4	48,00
98391190-3	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր՝ հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	10 000	10	100,00
98391190-4	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր՝ հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	15 000	4	60,00
98391190-5	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր՝ հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	20 000	6	120,00
98391190-6	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր՝ հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	100 000	3	300,00
98391190-7	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր՝ հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
98391190-7	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
98391190-8	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
98391190-9	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
98391190-10	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	700 000	1	700,00
98391190-11	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000,00
	Ընդամենը Ապրանքներ					20 250,39
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
09321400-1	կենտրոնական ջեռուցում	ՄԱ	դրամ	1 850 000	1	1 850,00
09321400-2	կենտրոնական ջեռուցում	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000,00
50111130-1	ավտոմեքենաներ վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	80 000	2	160,00
50111170-1	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6 000	2	12,00
50111170-2	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25,00
50111170-3	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14 000	1	14,00
50111170-4	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15 000	1	15,00
50111170-5	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150,00
50111170-6	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110 000	1	110,00
50111170-7	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10 000	1	10,00
50111170-8	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15 000	2	30,00
50111170-9	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10 000	1	10,00
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500,00
50311300-1	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	44 000	1	44,00

50321700-1	կանխարգելիչ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	144 000	1	144,00
50531110-1	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36 000	1	36,00
50531140-1	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
50611200-1	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 600	35	91,00
60171100-1	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
60411200-1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	3 000 000	1	3 000,00
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ՝ Գյումրի մ/ճ	ՄԱ	դրամ	63 000	1	63,00
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	23 000	1	23,00
64211130-2	բջջային հեռախոսների ծառայություններ մ/ճ	ՄԱ	դրամ	111 000	1	111,00
64211230-1	կազմակերպության ընդհանուր հեռախոսային ցանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400,00
64211340-1	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ՝ հնտերնետ	ՄԱ	դրամ	720 000	1	720,00
64211340-2	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ՝ հնտերնետ մ/ճ	ՄԱ	դրամ	84 000	1	84,00
64211340-3	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ՝ հնտերնետ մ/ճ	ՄԱ	դրամ	72 000	1	72,00
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1 110 000	1	1 110,00
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	10 000 000	1	10 000,00
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	7 750 000	1	7 750,00
50111180-1	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35 000	1	35,00
66511140-1	բժշկական ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	21 000 000	1	21 000,00
66511180-1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	38 000	1	38,00
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	114 000	1	114,00
71631120-1	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12 000	1	12,00
72211174-1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
72411500-1	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	38 000	1	38,00
72411700-1	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12 000	1	12,00
75251200-1	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000,00
791311300-1	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 000	2	6,00
79341100-1	Գովազդային ծառայություններ-բուհերի ընդունելություն	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40,00

79341100-2	Գովազդային ծառայություններ-բուհերի ընդունելություն	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25,00
794112110-1	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200,00
79631200-1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000,00
79821180-1	տպագրական և բաշխման ծառայություններ՝ Գիրք Հանդես	ՄԱ	դրամ	200 000	2	400,00
79821180-2	տպագրական և բաշխման ծառայություններ՝ Դիպլոմների ներդիրների տպագրություն	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200,00
79821180-3	տպագրական և բաշխման ծառայություններ՝ ուսանողական տոմսերի տպագրություն	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80,00
79821180-4	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,00
79821180-5	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30,00
79821180-6	տպագրական և բաշխման ծառայություններ՝ վկայական	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20,00
79821180-7	տպագրական և բաշխման ծառայություններ՝ գրադարանի քարտ և ֆորմուլյար	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25,00
79821180-8	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15 000	2	30,00
79821180-9	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40,00
79821180-10	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15 000	1	15,00
79821180-11	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15 000	1	15,00
79821180-12	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45 000	1	45,00
79711110-1	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48 000	1	48,00
79711130-1	հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	984 000	1	984,00
79991160-1	արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30,00
799941100-1	գույքահարկ	ՄԱ	դրամ	45 000	1	45,00
799941100-2	լիցենզիայի տուրք	ՄԱ	դրամ	1 200 000	1	1 200,00
799941100-3	բնապահպանության վճար	ՄԱ	դրամ	634 000	1	634,00
85121120-1	ամբուլատոր-բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500,00
90441100-1	կեղտաջրերի հեռացման հորերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20,00
90511100-1	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	441 000	1	441,00

92151000-1	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
92151000-2	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
92151000-3	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
92151000-4	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
92151000-5	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
92151100-1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
92151100-2	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վառճանադրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300,00
98391190-1	այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000,00
98391200-1	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000,00
	Ընդամենը Ծառայություն					60 856,00